

**MEGRENDÉLT TERMÉK/SZOLGÁLTATÁS LISTA**

KIK-05599/2020. „Webes szerződés-, kötelezettségvállalás nyilvántartó rendszer telepítése, paraméterezése” KM01KGR17 sz. keretmegállapodás alapján, közvetlen megrendelés útján								
Tétel	Kategóri a	Termékanonossító (Cikkszám)	Termék megnevezés	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	Me. Mennyiség	Összesen ár (nettó Ft)	Jótállási idő
1		GRFKGR186021	Támogatás óradíj	KM0101KGR17	17 000	700	11 900 000,00	Keretmegállapodás szerint
2		GRFKGR186020	Helyszíni támogatás óradíj	KM0101KGR17	19 000	163	3 097 000,00	Keretmegállapodás szerint
					Összesen ár (nettó Ft)		14 997 000,00	
					Közbeszerzési díj (nettó)	2,0%	299 940,00	
					Összesen ár (nettó Ft) közbeszerzési díjjal együtt		15 296 940,00	

Áfa kulcs	27%	Áfa (Ft)	4 130 173,80
		Bruttó összesen ár (Ft)	19 427 113,80

Teljesítési határidő: 3 hónap

Dátum: ..... 06.18. 2020.....



Rási Kálmán pénzügyőr alezredés  
főigazgató-helyettes  
Vevő

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum: ..... június 18. 2020.....

*[Handwritten signature]*

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem:

Budapest, 2020. 06. 18.

*[Handwritten signature]*



Márton Judit pénzügyőr alezredés  
főosztályvezető

FA001699  
FA000553

**Kovács Krisztina**  
Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó  
00237